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XX STUDIJŲ KRYPTIES TOBULINIMO PLANAS IR PAŽANGOS ATASKAITA1 

(SP „xx“ (KODAS ), „yy“ (KODAS), ...[nurodykite visas kryptyje vykdomas studijų programas]) 

 

Nr. 
Tobulintina sritis 

(balai) 

Išorinio vertinimo išvados, 

rekomendacijos 
Problemų sprendimo priemonės 

Atsakingas (-i) 

asmuo (-enys) 
Įvykdymo terminas Rezultatas 

1. 
Studijų tikslai, 

rezultatai ir turinys 

1.1     

1.2     

1.3     

2. 

Mokslo (meno) ir 

studijų veiklos 

sąsajos 

2.1     

2.2     

2.3     

3. 

Studentų 

priėmimas ir 

parama 

3.1     

3.2 
    

4. 

Studijavimas, 

studijų pasiekimai 

ir absolventų 

užimtumas 

4.1 

    

5. Dėstytojai 5.1     

6. 
Studijų materialieji 

ištekliai 
6.1 

    

7. 

Studijų kokybės 

valdymas ir 

viešinimas 

7.1 

    

 

______________________________________________ 

                                                           
1 Plane ir ataskaitoje turi būti nurodyta: 

  1.Tobulintinos sritys su išorinio vertinimo balais; 
  2. Išorinio vertinimo išvadose išsakytos ekspertų pastabos ir rekomendacijos; 

  3. Kas planuojama padaryti, atsižvelgiant į pastabas ir rekomendacijas; 

  4. Už planuojamus darbus atsakingas (-i) asmuo (-enys); 
  5. Įvykdymo terminas; 

  6. Rezultatas (įrašomas teikiant pažangos ataskaitą numatytais terminais). 


